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TAX PROVISIONS RELATING TO DISTILLED SPIRITS
AND TARIFF CLASSIFICATION OF CERTAIN SUGARS,
SIRUPS, AND MOLASSES

OCTOBER 9, 1968.-Ordered to be printed

Mr. LONG of Louisiana, from the Committee on Finance,
submitted the following

REPORT
[To accompany H.R. 11394]

The Committee on Finance, to which was referred the bill (H.R.
11394) to amend certain provisions of the Internal Revenue Code
of 1954 relating to distilled spirits, and for other purposes, having
considered the same, reports favorably thereon with an amendment
and recommends that the bill a's amended do pass.

I. SUMMARY
The Committee accepted the bill H.R. 11394 as passed by the

House with the addition of a provision on another matter. H.R. 11394
as passed by the House makes three amendments to the distilled spirits
excise tax provisions of the Internal Revenue Code of 1954 and makes
corresponding amendments to two provisions in title 19 of the United
States Code.

First, the bill deals with abatements, etc., of tax in the case of the
loss of distilled spirits withdrawn from bond for rectification or bot-
tling. Existing law provides relief where there is a loss of the with-
drawn distilled spirits before completion of the packaging of the spirits.
The bill extends this by allowing abatement, etc., of tax after comple-
tion of the packaging but before removal from the distilled spirits
plant premises, in the event of disaster loss.
Second, the bill simplifies distilled spirits exportation procedures by

permitting the stamping and marking of such spirits for export after
they have left the premises of the plant where they were originally
bottled. Drawback in the case of export is presently available only if
the spirits were so stamped and marked on the premises of the plant
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where they were bottled and only before being withdrawn. Under, the
bill, only the bottler or plackager of the spirits can apply for the draw-
back. A corresponding amendment is made to title 19 to assure that
this more flexible treatment is available for ships' supplies.

Third, the bill makes available to all illported distilled spirits in
bulk containers the privilege presently available to imported distilled
spirits of at least 185 proof, to be transferred from customs custody
to internal revenue bond without payment of tlie internal revenue tax.
The bill relieves the importer of liability for such taxes when the
transferee of the spirits becomes liable. It also makes clear that these
iml)orted spirits are not entitled to be "bottled in bond," a privilege
reserved for domestic distilled spirits. A related amendment is made
to the tariff schedules, which presently tie customs duties to internal
revenue tax liabilities.
The purpose of the amendment added by the committee is to

olldify item 155.40 (relating to molasses, including dried molasses,
for use other than the commercial extraction of sugar for human con-
silill)tion) of the Tariff Schedules of the United States (TSUS) by
broadening the article description to make certain other products
lerive(l from sugarcane anld sugar beets dutiable at the existing rate
(0.012 cent per pound of total sugars) imposed by such item. Further,
the bill would establish a procedure for making such duty treatment
al)l)licable to such products which were entered after August 30, 1963,
and before the date of enactment. Finally H.R. 16552 would provide
for the liquidation or reliquidation of certain specified entries of sugar
at Philadelphia at the rate of 0.012 cent per pound of total sugars.

T'he Treasury Department has informed the committee that it has
no objections to the enactment of this bill.

II. DISTILLED SPIRITS
A. Casualty losses of distilled spirits (sec. I of the bill and sec. 6008(c)

of the code)
Reasons for change.-The internal revenue tax on distilled spirits is

generally- determined when the spirits are withdrawn from bond.
Abatement, remission, credit, or refund of this tax may be made when
distilled spirits, which are withdrawn for rectification or bottling, are
lost either by accident during removal to the bottling premises or by
flood, fire, or other disaster, before completion of the bottling and
casing or other packaging of the spirits for removal from the bottling
premises of tile distilled spirits plant to which the spirits were removed
from bond. This provision was added to the code by the Excise Tax
Technical Changes Act of 1958.
The committee understands that losses of taxpaid distilled spirits

during the period after packaging but before removal from the
bottler's premises occur infrequently and irregularly. However,
insurance coverage for this period is relatively costly since it must
cover the amount of the presently nonreiimbursable distilled spirits
tax.
For these reasons the committee agrees with the House that the

1958 relief provision in effect should be extended to the point where
tlhe spirits leave the plant premises.
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Since abatement, etc., will be allowed under this provision only as
to losses occurring before removal from the distilled spirits plant
premises to which the spirits had been removed from bond, no ad-
ministrative difficulties are foreseen in policing this provision.

Changes made by provision.-The bill allows abatement, etc., if the
casualty loss occurs after completion of the packaging but before the
spirits have been removed from the premises of the distilled spirits
plant to which removed from bond, as well as the allowance of abate-
ments, etc., under present law if the loss occurs before completion of
the packaging process.
B. Drawback in the case of exportation of distilled spirits (sec. 2 of the bill

and sec. 5062(b) of the code and sec. S13(d) of theTariff Act of 1930)
Reasonsfor change.-A drawback is presently authorized for internal

revenue taxes paid or determined on distilled spirits or wines which are
exported. However, the export drawback for distilled spirits is avail-
able only if the packages or bottles have been stamped or marked
specially for export or, if originally bottled for domestic use, they have
been restamped and marked for export at the distilled spirits plant
where they were originally bottled and before they were removed from
the plant. Before 1958, the drawback was available only if the distilled
spirits were bottled or packaged for export.

Present law appears to unduly restrict the flexibility of the distilled
spirits industry with regard to exportation. The requirement that the
bottles or packages must be marked for export before removal from
the original bottling plant creates difficulties when export orders are
canceled or reduced and also makes it difficult to fill export orders as
expeditiously as might otherwise be the case; The 1958 legislation
recognized this need by no longer requiring repackaging of the spirits.
However, the statutory requirement that relabeling and marking be
done on the original distilled spirits plant premises is no longer needed
to insure proper control by the Internal Revenue Service.

Changes made by provision.-The bill permits, under Treasury
regulations, drawback of the tax where the stamping, restamping, or
marking is done after the spirits have been removed from the original
bottling plant. (A conforming amendment to sec. 313 of the Tariff
Act of 1930, as amended (19 U.S.C. sec. 1313(d)), provides the same
procedure with regard to distilled spirits exported as ships' stores.)
Such claims may be filed only by thebottler or packager of the spirits.
This bill provides flexibility while giving the Internal Revenue

Service sufficient regulatory authority, in conjunction with existing
law that is continued, to insure that stamping, restamping, or marking,
will be done only under appropriate supervision and that the drawback
will be allowed only where appropriate evidence is presented as to
actual exportation of the. distilled spirits. In order to insure proper
controls and to avoid a substantial increase in the number of people
who may file claims for drawback under this provision, such claims
may be filed only by bottlers or packagers.
C. Withdrawal of imported distilled spirits from customs custody (sec. 8

of the bill and sec. 6232 of the code and sec. 1202 of title 19 of the
United State. Code)

Reasons for changes.-In general, both customs duty and internal
revenue taxes on imported distilled spirits are paid when those spirits
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are withdrawn from customs custody. An exemption is provided in
present law for distilled spirits of at least 185 proof, which may be
transferred to internal revenue bond for nonbeverage use without
I)lyment of internal revenue taxes. Provision is made for later re-
distillation and denaturation or withdrawal for any purpose, of these
high-plroof spirits with payment of internal revenue taxes at the time
tlhat payment would have been made if those spirits had been domestic.

l'he bill l)ermits referral of the time for l)ayment of the distilled
spirits tax until removal from internal revenue bond rather than from
customs clstody. TIllis would be similar to the procedures now appli-
(able to domestic distilled spirits removed from bond. Operators of
distilled spirits )lants will be able to use just the internal revenue
Iondlel storage facility for the warehousillg of bulk containers for
imported distilled spirits, and will not have to continue the present
practice of maintaining a separate warehousing and gaging facility
lender customs custody. This procedure is similar to tobacco tax
provisions applicable to iml)orted tobacco products and cigarette
p)al)ers aud tibes.

Changes made by provision.-The bill permits withdrawal in bulk
containers or by pipeline from customs custody to internal revenue
bond without payment of internal revenue taxes of all imported dis-
tilled spirits in butlk containers regardless of proof. It similarly extends
to all such imported distilled spirits the withdrawal privileges presently
available to importe(l distilled spirits of at least 185 proof whether
or not they have been redistilled or denatured.

Although present law appears to make the transferee of the distilled
spirits liable for the internal revenue tax when the spirits are trans-
ferred under this section, the transferor also continues to be liable.
The Treasury Department has given assurances that this double
liability is not needed for proper administration of the alcohol tax
laws, especially in view of the broad regulatory powers granted to
tlhe Internal Revenue Service. Accordingly, the bill makes clear
that, where physical transfer of spirits involves a transfer to another
person, the transferee becomes liable for the- internal revenue taxes.
Under this bill, the transferor's liability ceases when the transferee's
liability attaches. The bill also makes it clear that imported bulk
spirits are not eligible for the "bottled in bond" privileges available
to domestic spirits.

Finally, this bill makes a related amendment to impose customs
duties upon imported distilled spirits when removed from customs
custodyy under section 5232, even though no internal revenue taxes
are determined at that time.
D. Effective late

Tlie effective date of the first three sections of the bill is the first day
of the first calendar month which begins more than 90 days after the
(late of enactlenlt of the bill.

III. TARIFF CLASSIFICATIONS OF CERTAIN SUGARS,
SIRUPS, AND MOLASSES

General statement.-Invert or high-test molasses, the principal
product covered by this amendment, is produced from the concen-
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trated juice or sap of the sugar beet or sugarcane (in the form of
sucrose) by treating it to convert part of the sucrose into invert sugar.
By such treatment, crystallization is prevented, and the product may
be stored for considerable periods of time. This product is usually
used for other than human consumption or commercial extraction of
sugars. Its primary uses are for the distillation of alcohol, as livestock
feed, and other industrial uses.

Prior to August 31, 1963 (the effective date of the TSUS), imports of
"invert or high-test molasses" were dutiable at the rate of duty ap-
plicable under paragraph 502 of the former tariff schedules (section
1 of the Tariff Act of 1930) to molasses imported for use other than
the commercial extraction of sugar or human consumption. The
assessment of duty at this rate was based on the "similitude" pro-
vision in paragraph 1559 of such section 1. The same duty treatment,
by similitude, wa.s also accorded to certain other products contaiinig
over 6 percent by weight of soluble nonsugar solids which products
resulted from a manipulation il bonded warehouse consisting of the
admixing of sugars and molasses. The Bureau of Customs practices
based on similitude under such paragraph 1559 were not of public
record, and these particular similitude practices were not called to
the attention of the Tariff Commission when it drafted item 155.40
of the new tariff schedules. As a result, the products which were
covered by such practices are presently dutiable under the TSUS at
rates considerably higher than the rate of 0.012 cent per pound of
total sugars imposed under item 155.40.
In the absence of the change in classification as proposed by this

amendment imports of these products will remain dutiable at rates
considerably higher than they were prior to the new tariff schedules.

General explanation.-The provision added by the committee
amends the item description for item 155.40 to include: "sugars,
sirups, molasses, and mixtures thereof; all the foregoing derived from
sugarcane or sugar beets and containing soluble nonsugar solids
(excluding any foreign substance that may have been added or de-
veloped in the product) equal to over 6 percent by weight of the total
soluble solids, if imported for use other than (a) the commercial
extraction of sugar, or (b) human consumption." The item description
will provide greater clarity and certainty in classification and in par-
ticular, will avoid a conflict with the definition of liquid sugar as set
forth in the Sugar Act of 1948 (7 U.S.C. 1101(f)).
The amendment provides that the provision described above will be

effective on or after the date of enactment of the bill. It is further
provided that the entries of articles described under 155.40 which were
made after August 30, 1963, and before the date of enactment, may
be liquidated or reliquidated as though such entries or withdrawals
had been made on the date of enactment. This provision for retro-
active liquidation or reliquidation is subject to a request being filed
therefor with the customs officer concerned on or before the 120th day
after enactment.
The amendment further provides for the liquidation or reliquidation

of certain entries of sugar at Philadelphia, Pa., at the rate of duty of
0.012 cent per pound of total sugars, upon the furnishing of appropri-
ate evidence that the sugar was not used for human consumption or
for the commercial extraction of sugar.
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Favorable reports on this amendment were received from the
Departments of State, Treasury, Agriculture, and Commerce. An
informative report was received from the Tariff Commission.

IV. CHANGES IN EXISTING LAW
In compliance with subsection (4) of rule XXIX of the StandingRules of the Senate, changes in existing law made by the bill, as

reported, areshown as follows (existing law proposed to be omitted
is enclosed in black brackets, new matter is printed in italic, existing
law in which no change is proposed is shown in roman):

INTERNAL REVENUE CODE OF 1954
* * * * * * *

SEC. 5008. ABATEMENT, REMISSION, REFUND, AND ALLOW-
ANCE FOR LOSS OR DESTRUCTION OF DIS-
TILLED SPIRITS.

$ * * * * * *

(c) Loss OF DISTILLED SPIRITS WITHDRAWN FROMI BOND FOR
RECTIFICATION OR BOTTLING.-

(1) GENERAL.-Whenever any distilled spirits withdrawn from
bond on payment or determination of tax for rectification or
bottling are lost [before the completion of the bottling and
casing or other packaging of such spirits for removal from the
bottling premises] before removalfrom the premises of the distilled
spirits plant to which removed from bond, the Secretary or his
delegate shall, under such regulations as he may prescribe, abate,

- remit, or, without interest, credit or refund the tax imposed on
such spirits under section 5001 (a) (1) to the proprietor of the
distilled spirits plant who withdrew the distilled spirits on pay-
ment or determination of tax for removal to his bottling premises,
if it is established to the satisfaction of the Secretary or his dele-
gate that-

(A) such loss occurred (i) by reason of accident while
being removed from bond to bottling premises, or (ii) by
reason of flood, fire, or other disaster; or

(B) such loss occurred (i) before the completion of the
bottling and casing or other packaging of such spirits for
removal from the bottling premises and (ii) by reason of, and
was incident to, authorized rectifying,-packaging, bottling,
or casing operations (including losses by leakage or evapora-
tion occurring during removal from bond to the bottling
premises and during storage on bottling premises pending
rectification or bottling).

(2) LIMITATION.-No abatement, remission, credit, or refund
of taxes shall be made under this subsection-

(A) in any case where the claimant is indemnified or
recolmpensed for the tax:

(B) in excess of the aunount allowable under paragraphs
(3), in case of losses referred to in paragraph (1)(B); or

(C) unless a claim is filed, under such regulations as the
Secretary or his delegate may prescribe, by the proprietor
of the distilled spirits plant who withdrew the distilled spirits
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on payment or determination of tax, (i) within 6 months
from the date of the loss in case of losses referred to in para-
graph (1)(A), or (ii) within 6 months from the close of the
fiscal year in which the loss occurred in case of losses referred
to in paragraph (1)(B).

The quantity of distilled spirits lost within the meaning of sub-
paragraph (B) of paragraph (1) shall be determined at such times
and by such means or methods as the Secretary or his delegate
shall by regulations prescribe.

(3) MAXIMUM LOSS ALLOWANCES-
(A) If all the alcoholic ingredients used in distilled spirits

products during the fiscal year were distilled spirits with-
drawn from bond by the proprietor of the bottling premises
on payment or determination of tax, for removal to such
premises, the loss allowable in such fiscal year under para-
graph (1)(B) shall not be greater than the excess of losses
over gains, and shall not exceed the maximum amount of
loss allowable as shown in the following schedule:

The maximum allowable
If total completions during the fiscal year loss in proof gallons

in proof gallons are: is:
Not over 24,000---------------------- 2 percent of completions.
Over 24,000 but not over 120,000-------- 480 proof gallons p)lus 1%

of excess over 24,000.
Over 120,000 but not over 600,000------- 1,440 proof gallons plus

.6% of excess over
120,000.

Over 600,000 but not over 2,400,000------ 4,320 proof gallons pl)us
.3% of excess over
600,000.

Over 2,400,000-----.------------------- 9,720 proof gallons plus
.2% of excess over
2,400,000.

The Secretary or his delegate may, by regulations, reduce
the amount of the maximum allowable losses in the preceding
schedule when he finds that such adjustment is necessary
for protection of the revenue, or increase the amount of
such maximum allowable losses if he finds that such may be
done without undue jeopardy to the revenue and is neces-
sary to more nearly provide for the actual losses described
in paragraph (1)(B). However, in no event shall allowable
losses exceed 2 percent of total completions.

(B) If alcoholic ingredients other than distilled spirits
withdrawn from bond by the proprietor of the bottling
premises on payment or determination of tax, for removal
to such premises, were used- in distilled spirits products
during the fiscal year, the loss allowable under paragraph
(1)(B) shall be determined by first obtaining the amount
that would have been allowable if all of the ingredients had
been distilled spirits withdrawn from bond by the proprietor
of the bottling premises on payment or determination of
tax, for removal to such premises, and thereafter reducing
this amount by an amount proportional to the percentage
which the total proof gallons of such alcoholic ingredients
bears to the total proof gallons of all alcoholic ingredients
used in such distilled spirits products.
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(C) As used il tllis subsection, the term "completions"
means the distilled spirits products bottled and iased or
otherwise packaged or placed il approved containers for
removal from the bottling premiises, and the term "fiscal
year" means tile period from July 1 of a calendar year
through Julle 30 of tile following year.

(D) The Secretary or his delegate may, under such regula-
tions and( conditionllsl ie may prescribe, make tentative
allowances for losses provided for in paragraph (1)(B), for
fractional parts of a year, wliich allowances shall be computed
by the l)rocedures prescribed in paragraphs (3)(A) and (3)(B),
except that the numerical values for the completions and for
the maximum allowable losses il proof gallons in the sched-
ule in paragraph (3)(A) shall be divided by the number of
such fractional parts witlin tile fiscal year.

(1) The loss allowable to any proprietor qualifying for
abatemenlt, remission, credit, or refund of taxes underlpara-
gral)h (1)(B) shall not exceed the quantity which would be
allowed by a tentative estimates schedule constructed in
accordance with paragraph (3)(D) for the portion of the
fiscal year that such proprietor was qualified to operate the
distilled spirits plant.

(F) Notwithstanding the limitations contained in the
schedule in paragraph (3)(A) the Secretary or his delegate
may, under such regulations as he may prescribe, in addition
to the losses allowable under paragraphs (1)(A) and (1)(B),
allow actual determined losses incurred in the manufacture
of gin and vodka where produced in closed systems in Ia
manner similar to that authorized on bonded premises.

(4) ELIGIBLE PROPRIETORS.-
(A) The term "proprietor" as used in this subsection and in

subsection (b)(2) shall, in the case of a corporation, include
all affiliated or subsidiary corporations who are qualified
during the fiscal year for successive operation of the same
bottling premises and who make joint application to the
Secretary or his (elegate to be treated as one proprietor for
tlhe purposes of this subsection and sul)section (b)(2) and
who comply witl such conditions as the S'ecretary or Ihis
delegate may by regulations prescribe.

(B) For ille l)lurposes of this subsection and subsection
(hb)(2) a proprietor of bottling premises of a distilled spirits
plant who makes application to the Secretary or his dele-
gate for the withdrawal of distilled spirits from bond on pay-
ment of tax for removal to such bottling premises shall I)e
deemed to )e the proprietor who withdrew distilled spirits
on payment of tax, and the distilled spirits withdrawn
)ursllant to such apl)lication shall be deemed to have been
withdrawn by such prol)rietor on payment of tax, whether
or not he was tlhe person who p)aid the tax.

(5) APrmlCAnBLITY.-Thlis subsection shall apply in respect of
losses of distilled spirits withdrawn from bond on op after July 1,
1959. 'illis subsection shall also apply in respect of losses, occur-
ring on or after July 1, 1959, and after dumping for rectification
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or bottling, of distilled spirits withdrawn from bondl prior to July
1, 1959, and such spirits shall be considered as having beel withl-
drawn from bond on payment or determination of tax by tile
l)roprietor of the bottling premises at. which tile spirits are dumped
for rectification or bottllig.

SEC. 5062. REFUND AND DRAWBACK IN CASE OF
EXPORTATION.

(a) tEFUIUND.-Under such regulations as the Secretary or his
delegates may prescribe, tle amount of any inteCrmal revenue tax
erroneously or illegally collected il respect to exported articles may
he refunded to the exporter of the article, instead of to thle manum-
facturer, if tile manufacturer waives any claim for tile anountl so to
1he refunded.

(b) DRAWBACK.-On the exportation of distilled spirits or wilnes
manufactured or produced in tile United States oni which an internal
reven-ue tlax has been paid or determined, and w\iicli are contained in
iny cask or' package, ori il )bottles )acked il cases or other containers,
tlhere shall le allowed, under regulations prescribed( by tlhe Secretary
(r his delegate, a drawback equal in amount to the tax found to have
been paid or determined oni such distilled spirits or wines. ['Tlie
irecedling sentence shall not applly unless such distilled spirits have
Iweell packaged or bottled( especially for o.xport,, or, in the case of
distilled spirits originally bottled or domestic use, have Ieenl re-
st amped and marked especially for export at tlhe distilled spirits
lllant where originally bottled and before removal therefrom, under

regulations prescribed by tile Secretary or his delegate.] In. the case
of distilled spirits, the preceding sentence shall lnot apply .unless the claim
for drawback is filed by the bottler or packager of the spirits and unless
such spirits have been. stamped or restamped, andl marked, especially for
portor, under regulations prescribed by the Secretary or his delegate. Tile
Secretary or his delegate is authorized to prescribe regulations govern-
ill the determination and payment or crediting of drawback of
internal revenue tax on domestic distilled spirits and wines, including
tlie requirement of such notices, bonds, bills of lading, and other
evidence indicating payment or determination of tax and exlportation
as shall be deemed necessary.

* * * * * * *

tSEC. 5232. IMPORTED DISTILLED SPIRITS.
[Imported distilled spirits of 185 degrees or more of proof (oI spirits

of any proof imported for any purpose incident to the requirements of
the national defense) may, under such regulations as the Secretary or
his delegate shall prescribe, be withdrawn from customs custody, and
transferred to the bonded premises of a distilled spirits plant, for
nionlbeverage use, without pnaynent of the internal revenue tax im-
posed on imported distilled spirits by section 5001. Such spirits may
be redistilled or denatured and Imay, without redistillation or de-
naturation, be withdrawn for any purpose authorized by this chapter,
in the same ifianner as domestic distilled spirits.]
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SEC. 5232. IMPORTED DISTILLED SPIRITS.
((I) TII.4NSF'R TO DISTILLED SPIRITS PLANT IVITHIOUT PAYMENT

OF I'. x.-Imported distilled spirits in bulk containers may, under
such regulations as the Secretary or his delegate shall prescribe, be with-
drawl. from customs custody and transferred in such bulk containers or
by pi)p(l;ine to the bonded premises of a distilled spirits plant without
lpaynymit of the internal revenue tax. imported distilled spirits

by1 s( tion. 'oOt . The person operating the bonded premises of the distilled
s/spi;'s plant to which such spirits are transferred shall become liable for
ltih: tIa on distille(l spirits withdrawn from customs custody under this
section. iplon release of the spirits from customs custody, and the importer
shall th(lreu.pon be relieved of his liabilityfor such taxr.

(b) IWITIIHRA'WALS, ETC.-lmported distilled spirits transferred pur-
sui(la1tto subsection (a)-

(I) may not be bottled in bond under section 6233,
(2) .may be redlistilled or den.zturedl only if of 185 degrees or more

of proof, and
(3) may be withdrawn for anyl purpose authorized by this chapter.

in the same manner as domestic distilled spirits.
* * * * * * *

SECTION 313(d) OF THE TARIFF ACT OF 1930
(19 U.S.C. 1313(d))

SE('. 313. DRAWBACK AND REFUNDS.
* * * * * * *

(d) FLAVORINaG EXTRACTS AND MEDICINAL OR TOILET PREPA-RA-
TION..--UI)OI1 the exp)Ortlttion of flavoring extracts, medicinal or
toilet Iprel)arations (including perfumery) manufactured or pro-
dl(ced in the United States in part from domestic alcohol on which an
iltelral-revenue tax has been paid, there shall be allowed a draw-
bimck equal in amount to the tax found to have been paid on the alco-
h)ol so used.
Upon the exportation of bottled distilled sliritis and wines manu-

factlred or produced in the United States on which an internal-
reveiiue tax lias been paid or determined, there shall be allowed, under
regulations to be prescribed by the Commissioner of Internal Revenue,
with tlie al)lroval of the Secretary of the Treasury, a drawback equal
in amnouiit to the tax found to halve been paid or determined on such
bottled distilled spirits and wines [: Protided, That such distilled
spirits and wines have leen bottled especially for export, under regu-
lations prescribed by the Commissioner of Internal Revenue, with the
al)proval of the Secretary of the Treasury]. In the case of distilled
spirits, the preceding sentence shall not apply unless the claimfor draw-
back is filed by the bottler or packager of the spirits and unless such
spiritshave been stamped or restamped, and marked, especially for
export, under regulations prescribed by the Commissioner of Internal
Revenuc, with the approval oj the Secretary of the Treasury.
$~$ $ ,$
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TARIFF SCHEDULES OF THE UNITED STATES
SCHEDULE 1.-ANIMAL AND VEGETABLE PRODUCTS

Articles

Articles

Part l headnotcs:
* * * * . . S

3. The duties preserl)ed on products covered by
this part are ill addition to the Internal-revelnul
taxes imip)o.sedU undor existing law or any subsequclint
net. Tlo duties Implosed oni products covered by
this part wilch are subject also to Internal revenue
taxes are lnmiposed only on the quantities subject
to such taxes; excecp that, in the case of distilled .plrfis
transferred to the bonded premises of a di.tilled spirits
pltl it under the provisions of section 5Wi8 of the In-
ternal Rerenue Code of 1954, the duties are imposed
on the quantity withdrawn from customs custody.

0
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Itel
Hates of duty

2

0.03i lIer Ill. of
total sugars.

I'ART 10.-SUGAR; CocoA; CONFECTIONERY

SUBPART A.-SUGAR3, SIRUP', AND MOLZASSE

Subpart A headnotes:
1. Tl'h term "degree", as usetl In tlea" uates of I)uty" col-

I uns11 of this subpart, lleats sugar degree as determiletd iby
polarliscopic test.

2. Tile rates in oolunll Illnumbered 1 in Items 155.20ild 1.5.30
oil Januty 1, 1968, shall I)b nlTeltive only during such Iline as
title 11 of the Sugar Act of 1948 or substantially equivalent legis-
lationl Is effect 11 thu United States, whether or not tlhe
quotas or any of them, autliorizel by such Iegislatlon, are being
appllled or are suspended: Prorided,

(I) That, if the l'restlent Ilnlds that ia partlclelr rate not
lower thaUl such January 1, 198W, rate, limited by a partlcu-
lar iuoeta, may be estalllsllhed for tany articles iprovlided for
In Itlmi 155.20 or 165.30, whlic will give dlue consideration
to the Interests In tlii United States sugar murklet of domies-
tic producers undl inaterilly affected contracting l)arties
to tle tienleral Agreemcnt on Tarllis mlnd Trmtle, lit' slhall
Ierochllin such particular rate and such qluot>ai llitatlon,
to be ellectlvo not later thati thle 90tlh diy following the
terrlitlnlton of tho refecltiveness of such legislatolln;

(i) That mny rate antd fluottl Itlmttlilt n so established
shall I .maixlleld If thle 'resldlent finds and promhdilhis that
such llmodllictlon is reulilred or al)pro)lrilte to give eliTct
to the ablove considerationsl; and

(ii) Thatil lt J.lalury i, 198, rates shall resume full
cllectivenllss, subject to thle Irovislons of this hIeadnote, if
leglsl"lnloll sulbstantiilly luividleit to title 1I of tlie Sugar
Act of 1948 should subsequently become elfeetive.

[Molasses, Including dried niolusseo, imp)ortcd for uise other
than (a) the commercial extraction of sugar, or (b) Ilumin
conisillititonl] ,'Suars, sirltup, molastes, and mixtures thercof:
all the f/oe going dertied from suaarcune or sugar beets and con-fairing soluble nonsugar solid (excluding anyl foreign sub-
slanlc that may hate been added or developed in the product)
equal to order 0 percent by tight of the total soldle slids, If im-
ported for use other than (a) the commerrcial eltraction of asuigr,
or (I) human consumption.

'PART 12.-BI:VER.AtEUS

Iteml
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Hantes of duty
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0.012' per 11).
of total
sugars.

9.869604064
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